27 温度调节器 KFR-72LW/N8HE1Ⅱ WΛHIN 广州华凌制冷设备有限公司 台 2 0.5 1 无 

28 窗帘 定制 天行合创 陕西天行合创科技有限公司 套 3 0.06 0.18 无 

29 设备工作台 定制 金博莱 西安金博莱家居有限公司 套 3 0.085 0.255 无 

30 设备储物柜 定制 金博莱 西安金博莱家居有限公司 个 1 0.18 0.18 无 

31 教学折叠椅 定制 金博莱 西安金博莱家居有限公司 把 25 0.032 0.8 无 

合计金额（含税，大写）：人民币伍拾叁万陆仟捌佰陆拾元整 合计金额（含税，小写）：¥536,860.00元 

项目编号：ZMZB2025GCDX-333R 

供应商（单位名称及公章）：陕西天行合创科技有限公司 

法定代表人或被授权人（签字或盖章）： 

日期： 2025 年 12 月 08 日